様式第５号（第１０条関係）
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　寄居町長　峯岸　克明　様

住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　㊞
連絡先

寄居町空き店舗等活用補助金交付事業店舗改装工事着手届

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金交付決定を受けた店舗改装工事について下記のとおり着手したので、寄居町空き店舗等活用補助金交付要綱第１０条の規定により届出します。

記

	補助対象店舗
	名称又は屋号

	所在地
	寄居町大字

	工事着手日
	　　　　　年　　月　　日

	工事終了日
	　　　　　年　　月　　日（予定）

	営業開始日
	　　　　　年　　月　　日（予定）

	改装工事
請負契約額
	　　　　　　　　　　　円

	改装工事
施工業者
	住所

	名称

	連絡先